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'REPUBLIKA EXKOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

OEILG - oBILC

Drejtoria e Arsimit

Njoftim

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: LP "Rrita Joné”

Vendi: Obiliq Komuna: Obiliq Pozita e hapur: Edukatore

Duke u bazuar né konkursin nr. 12-111-01-24716-24 {& datés 28.08.2024 té hapur pér pozitén Edukatore
né |.P”Rrita Jon&” Obilig i Vjetér, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés sé méposhtme, ku kandidati/ja (me numrin rendor
1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré gé kané marré mbi 70% té pikéve, sipas
nenit 31, té Rregullores pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali | pikéve Pranohet / Kualifikohet
' pér listén fituese
i Shpresé Krasnigi 87.14 - Edukatore
2 Liridona Rifaj Mjeku 57.02 Edukatore
3 Blerina Mehani 54.31 Edukatore
4 Shyhrete Selmani Qamili 49,64 Edukatore
5 Diellza Preniqi 48.29 Edukatore
6 Donika Hoxha 47.72 Edukatore
7 Donika Durmishi 38.34 Edukatore
1: Rexhep Zeka, kryetar i komisionit Data 01.11.2024 Nénshkrimi _-
2: Elfete Gérguri, anétare Data 01.11.2024 Nénshkrimi <
3: Teuta Sfishta , anétare Data  01.11.2024 Nénshkrimi _- \;
4:Majlinda Simnica , anétare Data 01.11.2024 Nénshkrimi /\/fféi <

/

5:Majlinda Kutllovci, anétare Data 01.11.2024 Nénshkri"y?éézggﬂfi"F
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REPUBLIKA*KOSG)VA ‘REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT | ‘

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né Njoftimin me nr.protokolli 10-104-02-34204-24 t& datés 04.11.2024 dhe
konkursin me nr. 12-111-01-24716-24 t& datés 28.08.2024 t& hapur pér pozitén Edukatore né
IP”Rrita Jong” né Obilig dhe n& pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja (me numrin
rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kangé marré mbi 70% té&
pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve ng institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit
parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues,

NR. | Emri dhe Mbiemri Totali i pikéve Pranohet/Kualifikohet pér
listén fituese
1. Shpresé Krasniqi 87.14 piké Edukatore

Késhillé juridike: Aplikuesit ¢ pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhije, mund t& ushtrojé ankesé
né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.




